道路占用権利譲渡許可申請書
年　　月　　日
白浜町長　様
譲り渡そうとする者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、名称・代表者の氏名
譲り受けようとする者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

法人の場合は、名称・代表者の氏名

年　　　月　　　日付け白建第　　　　号で許可のありました道路占用について、次のとおり権利を譲渡したいので申請します。
記
１　占用場所
２　占用物件
３　占用目的
４　譲渡理由
５　添付書類　　占用許可書の写、現況写真、権利の移転が確認できる書類
損害賠償責任負担請書
本許可申請により譲渡された占用物件によって、第三者または町に損害を及ぼしたときは、一切の賠償責任を負います。
　　　　年　　月　　日
道路管理者
　白浜町長　様
住　　　所
( 所在地 )
氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞